aDraú @.drír ! íÍo,

CAMARA MUNICIPAL DI
IIAIIAl{GUAPE ffI, Profeesoru Cristino

@píolcnstrnoveÍeodoro
Jrdo[údô! Ê.r1cc1i.

CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
CASA SENADOR RUI CARNEIRO

MAMANGUAPf,/PARAiBA

GABINETE DA VEREADORA
CÂMARA MI.,N[CIPAI, DE MAMANGUAPE

RUA JÚLIO PEREIRA DA SILVA - BR IOI
S^LÀ 0 I - E-MAIL: gabincleprofcristina@gmail.com

R-EQUE RTMENTo N4á9 rzozs

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape
Sr. João Belino e Silva Neto

PROF C RI STINA
Ana Cristina da Silva

VEREADORA

ANA CRISTINA DA SILVA, Vereadorr com assento nesta Casa Legislativa. com

fulcro no Art. 150 do Regimento Intemo, Resolução n" 020/2009. depois da tramitação regimental

vem requeÍeÍ ao poder executivo:

- A pavimentação em malha asfáltica da Rua João Caetano, localizada no Bairro

do Centro.

A fua João Caetano é uma impoíante artéria no centro comercial da cidade de

Mamanguape. Localizada no Centro da cidade. a rua permite a circulação dos veículos, incluindo

de carga e descargg, com sentido a feira livre. AIém de abrigar a fábrica de bolachas Litorânea e

residências. A pavimentação ern malha asfáltica da rua irá somar muito em mobilidade urbana e

tráfego, atrelada a demais ruas e travessas que também neccssitam do invcstimento em asfalto.

Diante do exposto a requerente pede o apoio unânime de seus pares na aprovação do

presente requerimento, bem como empeúo por paíe do poder executivo municipal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mamanguape,

em 09 de Setembro de 2025.

nte

APROVADO

r;ytr 11ff1!_o*l-1_25

trô

mffitm.Ana

Í)ielo dê

4

2' §€crotâÍis

JUSTI FICATIVA

da Slha

ANEXO

-'-L ,,tj

RUAJOAO CAETANO - CENTRO

GABINETE DA VEREADORA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPI'

RUA ÚLIO PEREIRA DA SILVA _ BR IOI
SALA 0l - E-MAIl,: gabinetepÍofcristina@gmail.com

I